100 metrin matkan juoksemisessa suuria vaikeuksia, osuus (%), 20 - 64-vuotiaat
100 metrin matkan juoksemisessa suuria vaikeuksia, osuus (%), 20 - 64-vuotiaat
100 metrin matkan juoksemisessa suuria vaikeuksia, osuus (%), 20 - 64-vuotiaat
500 metrin matkan kavelemisessé suuria vaikeuksia, osuus (%), 65 vuotta tayttaneet
500 metrin matkan kavelemisessé suuria vaikeuksia, osuus (%), 65 vuotta tayttaneet
500 metrin matkan kavelemisessé suuria vaikeuksia, osuus (%), 65 vuotta tayttaneet

Ahtaasti asuvat lapsiasuntokunnat, % kaikista lapsiasuntokunnista

Alkoholia liikaa kayttavien osuus (AUDIT-C) (%)
Alkoholia liikaa kayttavien osuus (AUDIT-C) (%)
Alkoholia liikaa kayttavien osuus (AUDIT-C) (%)
Alkoholikuolemat, menetetyt elinvuodet (PYLL) ikavalilla 25 - 80 vuotta / 100 000 vastaavan ikaista, pienituloiset
Alkoholikuolemat, menetetyt elinvuodet (PYLL) ikavalilla 25 - 80 vuotta / 100 000 vastaavan ikaista, pienituloiset
Alkoholikuolemat, menetetyt elinvuodet (PYLL) ikavalilla 25 - 80 vuotta / 100 000 vastaavan ikaista, pienituloiset

Apua riittdmattémasti saavien osuus vaestosta (%), 75 vuotta tayttaneet
Apua riittdmattémasti saavien osuus vaestosta (%), 75 vuotta tayttaneet
Apua riittdmattémasti saavien osuus vaestosta (%), 75 vuotta tayttaneet

Ei sy6 koululounasta paivittain, % 8. ja 9. luokan oppilaista

Ei sy6 koululounasta paivittain, % 8. ja 9. luokan oppilaista

Ei sy6 koululounasta paivittain, % 8. ja 9. luokan oppilaista

Ei sy6 koululounasta paivittain, % ammatillisen oppilaitoksen 1. ja 2. vuoden opiskelijoista
Ei sy6 koululounasta paivittain, % ammatillisen oppilaitoksen 1. ja 2. vuoden opiskelijoista
Ei sy6 koululounasta paivittain, % ammatillisen oppilaitoksen 1. ja 2. vuoden opiskelijoista
Ei sy6 koululounasta paivittain, % lukion 1. ja 2. vuoden opiskelijoista

Ei sy6 koululounasta paivittain, % lukion 1. ja 2. vuoden opiskelijoista

Ei sy6 koululounasta paivittain, % lukion 1. ja 2. vuoden opiskelijoista

Elamanlaatunsa (EuroHIS-8) hyvaksi tuntevien osuus (%)
Elamanlaatunsa (EuroHIS-8) hyvaksi tuntevien osuus (%)
Elamanlaatunsa (EuroHIS-8) hyvaksi tuntevien osuus (%)

Erittéin heikko osallisuuden kokemus (%), keskitason koulutus
Erittéin heikko osallisuuden kokemus (%), korkea koulutus
Erittéin heikko osallisuuden kokemus (%), matala koulutus
Erittéin heikko osallisuuden kokemus, % 8. ja 9. luokan oppilaista
Erittéin heikko osallisuuden kokemus, % 8. ja 9. luokan oppilaista
Erittéin heikko osallisuuden kokemus, % 8. ja 9. luokan oppilaista

Huolta herattavaa paihteiden tai tupakka- ja nikotiinituotteiden kayttoa tai rahapelaamista, % 8. ja 9. luokan oppilaista (2017-)
Huolta heratt: paihteiden tai tupakka- ja nikotiinituotteiden kayttoa tai rahapelaamista, % 8. ja 9. luokan oppilaista (2017-)
Huolta herattavaa paihteiden tai tupakka- ja nikotiinituotteiden kayttoa tai rahapelaamista, % 8. ja 9. luokan oppilaista (2017-)
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4362
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4374
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4411
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3962
3962
3962

4382
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3904
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3904
3938
3938
3938
3923
3923
3923

4270
4270
4270

428
429
427
5680
5680
5680

5362
5362
5362

Huolta herattavaa paihteiden tai tupakka- ja nikotiinituotteiden kayttéa tai rahapelaamista, % ammatillisen oppilaitoksen 1. ja 2. vuoden opiskelii 5364
Huolta herattavaa paihteiden tai tupakka- ja nikotiinituotteiden kayttéa tai rahapelaamista, % ammatillisen oppilaitoksen 1. ja 2. vuoden opiskelii 5364
Huolta herattavaa paihteiden tai tupakka- ja nikotiinituotteiden kayttéa tai rahapelaamista, % ammatillisen oppilaitoksen 1. ja 2. vuoden opiskelii 5364

Huolta herattavaa paihteiden tai tupakka- ja nikotiinituotteiden kayttoa tai rahapelaamista, % lukion 1. ja 2. vuoden opiskelijoista (2017-)
paihteiden tai tupakka- ja nikotiinituotteiden kayttoa tai rahapelaamista, % lukion 1. ja 2. vuoden opiskelijoista (2017-)
Huolta herattavaa paihteiden tai tupakka- ja nikotiinituotteiden kayttoa tai rahapelaamista, % lukion 1. ja 2. vuoden opiskelijoista (2017-)

Itsesta huolehtimisessa vahintaan suuria vaikeuksia kokevien osuus (%), 75 vuotta tayttaneet
Itsesta huolehtimisessa vahintaan suuria vaikeuksia kokevien osuus (%), 75 vuotta tayttaneet
Itsesta huolehtimisessa vahintaan suuria vaikeuksia kokevien osuus (%), 75 vuotta tayttaneet

Kaatumisiin ja putoamisiin liittyvat hoitojaksot 65 vuotta tayttaneilla / 10 000 vastaavan ikaista
Kaatumisiin ja putoamisiin liittyvat hoitojaksot 65 vuotta tayttaneilla / 10 000 vastaavan ikaista
Kaatumisiin ja putoamisiin liittyvat hoitojaksot 65 vuotta tayttaneilla / 10 000 vastaavan ikaista

Kannabista 12 viime kuukauden aikana kayttaneiden osuus (%), 20 - 64-vuotiaat
Kannabista 12 viime kuukauden aikana kayttaneiden osuus (%), 20 - 64-vuotiaat
Kannabista 12 viime kuukauden aikana kayttaneiden osuus (%), 20 - 64-vuotiaat

Klamydiainfektioita / 100 000 asukasta
Klamydiainfektioita / 100 000 asukasta
Klamydiainfektioita / 100 000 asukasta

Kohtalainen tai vaikea ahdistuneisuus, % 8. ja 9. luokan oppilaista
Kohtalainen tai vaikea ahdistuneisuus, % 8. ja 9. luokan oppilaista
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Koko
maa
2019

29,1

4587
1593
3145

35,7
37,3
36,5
34,8
38,6
36,4
28,6
31,5
30,3

55
11,0
8,4

9,3
52
73
26,7
18,5
23,4
12,7
58
8,6

308,8
439,2
381,9

248,0
337,0
293,0

57
19,8

PK
2019

1417

28,1
29,7
29,0
25,9

33,6
23,4
31,4
27,9

8,8
4,6
6,6
25,7

21,7
8,9
57
71

186,0
243,0
215,0

Koko

maa P-K
2020 2020
7,9

11,5

9,7

15,3

19,6 19,6
17,7

28,7 [12980@® -05
40,6 38,0
21,5 16,4
31,2 28,2

4701 1160560 @ 658,0

1481 884 @-533,0
3150 36830 @ 145,0
73 [0S

131 12,3

10,8

56,1 (5200

56,5 584

56,3 [IB5 1

104 [AEAN

10,4 9,3

10,4 [AAEN

297,7 @ 47,1
4152 -58,0
363,4 ® 533

6,3 35
25 0,8
4,4 23
251,0 2160 @ 30,0
3370 3200 @ 77,0
294,0 2680 @ 53,0

Koko
maa
2021

28,1

4530
1392
3021

31,7
36,9
34,4
34,7
426
38,1
25,2
33,2
30,0

6,7
15,7
1.4

8,1
4,6
6,3
20,4
16,7
18,9
8,8
53
6,7

289,7
409,9
356,8

259,0
344,0
302,0

7.9
30,1

PK
2021

6,6
14,9
10,9

79
4,7
6,3

12,7
17,2
7.4
4,6
5,6

262,9
393,8
333,1

192,0
294,0
243,0

29,7

@ o1
@ 37
@ 19

@ -09
@ o1

@-102,1
@118,4
@111,1

@-240
@-26,0
@-250

@ 14
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Koko

maa P-K

2022 2022

14,4 [HGAING® 2.2
19,5 187 @-09
17,3 A0 ® 0,5
27,8 29N @ 0.7
380 407N @ 2,7
21,3 176 @12
29,8 298 @16
7,6 @33
12,4 @ 36
10,4 @35

84 [INOBIN® 5.1
76 57 @-36
8,0 76 @-42
2904 2531 @111,9
387,3 3389 @1733
3444 2990 @1452
72 52 @17
3,0 16 @08
51 35 @12
2620 2150 @-1,0
3430 3080 @120
3030 2610 @-7,0

Koko

maa P-K

2023 2023

31,7 226 @ -26
43,8 333 @ 50
38,0 280 @ 12
33,5 258 @-118
459 [A720® 57
38,8 350 @ -4.2
24,3 171 @ 55
36,3 274 @ 1.1
31,4 235 @ -14
75 71 @ 05
16,8 -. 3,6
12,3 @ 20
94 86 @ 07
6,1 57 @ 10
7,7 72 @ 09
19,7 157 @ 50
16,1 123 @ 04
18,2 143 @ 29
8,6 79 @ 05
7,2 @ 18
8.2 73 @ -1,0
34,1 ZAAN® 47



Kohtalainen tai vaikea ahdistuneisuus, % 8. ja 9. luokan oppilaista 328 yhteensad 12,9 44N 19,4 193 @ 49 21,4

Konhtalainen tai vaikea ahdistuneisuus, % ammatillisen oppilaitoksen 1. ja 2. vuoden opiskelijoista 346 miehet 51 4,2 6,7 52 @ 1,0 74

Kohtalainen tai vaikea ahdistuneisuus, % ammatillisen oppilaitoksen 1. ja 2. vuoden opiskelijoista 346 naiset 20,0 30,3 ® 119 321

Kohtalainen tai vaikea ahdistuneisuus, % ammatillisen oppilaitoksen 1. ja 2. vuoden opiskelijoista 346 yhteensd 11,1 16,6 ® 36 18,0

Konhtalainen tai vaikea ahdistuneisuus, % lukion 1. ja 2. vuoden opiskelijoista 337 miehet 55 4.4 8,2 79 @ 35 74

Kohtalainen tai vaikea ahdistuneisuus, % lukion 1. ja 2. vuoden opiskelijoista 337 naiset 19,7 19,6 30,5 11,1 30,7

Kohtalainen tai vaikea ahdistuneisuus, % lukion 1. ja 2. vuoden opiskelijoista 337 yhteensd 13,9 131 21,5 ® 90 211

Kokee terveydentilansa keskinkertaiseksi tai huonoksi, % 4. ja 5. luokan oppilaista (2017-) 4817  miehet 8,2 73 8,9 78 @05 9,0

Kokee terveydentilansa keskinkertaiseksi tai huonoksi, % 4. ja 5. luokan oppilaista (2017-) 4817  naiset 9,7 9,2 12,5 11 @19 13,5

Kokee terveydentilansa keskinkertaiseksi tai huonoksi, % 4. ja 5. luokan oppilaista (2017-) 4817  yhteensd 9,0 8,3 10,8 96 @ 1,3 11,3

Kokee terveydentilansa keskinkertaiseksi tai huonoksi, % 8. ja 9. luokan oppilaista 286 miehet 14,7 16,5 157 @ -0,1 16,7

Kokee terveydentilansa keskinkertaiseksi tai huonoksi, % 8. ja 9. luokan oppilaista 286 naiset 26,8 34,3 341 @70 36,1

Kokee terveydentilansa keskinkertaiseksi tai huonoksi, % 8. ja 9. luokan oppilaista 286 yhteensd 20,9 21,7 25,7 252 @ 35 26,6

Kokee terveydentilansa keskinkertaiseksi tai huonoksi, % ammatillisen oppilaitoksen 1. ja 2. vuoden opiskelijoista 3931  miehet 16,7 14,2 19,0 172 @ 3,0 20,0

Kokee terveydentilansa keskinkertaiseksi tai huonoksi, % ammatillisen oppilaitoksen 1. ja 2. vuoden opiskelijoista 3931  naiset 326 254 40,1 368 @114 40,1

Kokee terveydentilansa keskinkertaiseksi tai huonoksi, % ammatillisen oppilaitoksen 1. ja 2. vuoden opiskelijoista 3931 yhteenséd 23,2 205 27,9 256 @ 51 28,6

Kokee terveydentilansa keskinkertaiseksi tai huonoksi, % lukion 1. ja 2. vuoden opiskelijoista 3916  miehet 151 14,5 18,1 162 @ 1,7 16,4

Kokee terveydentilansa keskinkertaiseksi tai huonoksi, % lukion 1. ja 2. vuoden opiskelijoista 3916  naiset 254 224 32,2 291 @ 67 314

Kokee terveydentilansa keskinkertaiseksi tai huonoksi, % lukion 1. ja 2. vuoden opiskelijoista 3916  yhteensd 21,2 19,0 26,5 241 @ 51 25,2

Kokenut vahvaa positiivista mielenterveytta viimeisen kahden viikon aikana, % 8. ja 9. luokan oppilaista (2017-) 4715  miehet 35,1 32,0

Kokenut vahvaa positiivista mielenterveytta viimeisen kahden viikon aikana, % 8. ja 9. luokan oppilaista (2017-) 4715 naiset 16,5 13,4

Kokenut vahvaa positiivista mielenterveytta viimeisen kahden viikon aikana, % 8. ja 9. luokan oppilaista (2017-) 4715  yhteensa 255 225

Kokenut vahvaa positiivista mielenterveytta viimeisen kahden viikon aikana, % ammatillisen oppilaitoksen 1. ja 2. vuoden opiskelijoista (2017-) 4716  miehet 33,8 32,8

Kokenut vahvaa positiivista mielenterveytta viimeisen kahden viikon aikana, % ammatillisen oppilaitoksen 1. ja 2. vuoden opiskelijoista (2017-) 4716  naiset 16,2 14,5

Kokenut vahvaa positiivista mielenterveytta viimeisen kahden viikon aikana, % ammatillisen oppilaitoksen 1. ja 2. vuoden opiskelijoista (2017-) 4716  yhteensa 26,3 25,0 []
Kokenut vahvaa positiivista mielenterveytta viimeisen kahden viikon aikana, % lukion 1. ja 2. vuoden opiskelijoista (2017-) 4717  miehet 37,7 37,6 []
Kokenut vahvaa positiivista mielenterveytta viimeisen kahden viikon aikana, % lukion 1. ja 2. vuoden opiskelijoista (2017-) 4717  naiset 18,1 16,7

Kokenut vahvaa positiivista mielenterveytta viimeisen kahden viikon aikana, % lukion 1. ja 2. vuoden opiskelijoista (2017-) 4717  yhteensa 26,0 253 [ ]
Kokenut vanhempien tai muiden huoltapitévien aikuisten fyysisté vakivaltaa vuoden aikana, % 4. ja 5. luokan oppilaista (2019-) 4890  miehet 145 12,3 16,5 134 @ 11 17,5 152 @ 18
Kokenut vanhempien tai muiden huoltapitévien aikuisten fyysisté vakivaltaa vuoden aikana, % 4. ja 5. luokan oppilaista (2019-) 4890 naiset 10,5 9,2 13,6 17 @ 25 14,2 130 @ 13
Kokenut vanhempien tai muiden huoltapitévien aikuisten fyysisté vakivaltaa vuoden aikana, % 4. ja 5. luokan oppilaista (2019-) 4890 yhteensd 125 10,8 151 125 @ 1,7 15,8 141 @ 16
Kokenut vanhempien tai muiden huoltapitévien aikuisten fyysisté vakivaltaa vuoden aikana, % 8. ja 9. luokan oppilaista (2019-) 4956  miehet 8,9 8,7 9,2 73 @-14 8,7 8,2 ® 09
Kokenut vanhempien tai muiden huoltapitévien aikuisten fyysisté vakivaltaa vuoden aikana, % 8. ja 9. luokan oppilaista (2019-) 4956  naiset 145 133 15,4 140 @ 07 15,6 126 @ -14
Kokenut vanhempien tai muiden huoltapitévien aikuisten fyysisté vakivaltaa vuoden aikana, % 8. ja 9. luokan oppilaista (2019-) 4956  yhteensd 11,8 1.1 12,5 108 @-03 12,3 105 @ -03
Kokenut vanhempien tai muiden huoltapitévien aikuisten fyysisté vakivaltaa vuoden aikana, % ammatillisen oppilaitoksen 1. ja 2. vuoden opisk(4958  miehet 5,0 4,2 4,9 37 @-05 4,8 @
Kokenut vanhempien tai muiden huoltapitévien aikuisten fyysisté vakivaltaa vuoden aikana, % ammatillisen oppilaitoksen 1. ja 2. vuoden opisk(4958  naiset 9,4 6,3 9,2 70 @07 9,7

Kokenut vanhempien tai muiden huoltapitévien aikuisten fyysisté vakivaltaa vuoden aikana, % ammatillisen oppilaitoksen 1. ja 2. vuoden opiski4958  yhteensé 6,8 54 6,7 51 @-03 6,9

Kokenut vanhempien tai muiden huoltapitévien aikuisten fyysisté vakivaltaa vuoden aikana, % lukion 1. ja 2. vuoden opiskelijoista (2019-) 4957  miehet 51 4,2 5,0 _. 11 4,6

Kokenut vanhempien tai muiden huoltapitévien aikuisten fyysisté vakivaltaa vuoden aikana, % lukion 1. ja 2. vuoden opiskelijoista (2019-) 4957  naiset 8,9 7.4 9,6

Kokenut vanhempien tai muiden huoltapitévien aikuisten fyysisté vakivaltaa vuoden aikana, % lukion 1. ja 2. vuoden opiskelijoista (2019-) 4957 yhteensd 7.3 6,0 7.6

Lasten ja nuorten fyysinen toimintakyky (MOVE!-mittaus), % 5. luokan oppilaista, joilla heikko fyysinen toimintakyky 5477  miehet 40,5 - 41,2 ® 18 39,2 371

Lasten ja nuorten fyysinen toimintakyky (MOVE!-mittaus), % 5. luokan oppilaista, joilla heikko fyysinen toimintakyky 5477  naiset 34,9 33,9 35,7 ® 34 37,5 36,8

Lasten ja nuorten fyysinen toimintakyky (MOVE!-mittaus), % 5. luokan oppilaista, joilla heikko fyysinen toimintakyky 5477  yhteensa 37,7 38,4 ® 25 38,4 37,0

Lasten ja nuorten fyysinen toimintakyky (MOVE!-mittaus), % 8. luokan oppilaista, joilla heikko fyysinen toimintakyky 5478  miehet 40,2 41,2 ® 30 39,9 38,0

Lasten ja nuorten fyysinen toimintakyky (MOVE!-mittaus), % 8. luokan oppilaista, joilla heikko fyysinen toimintakyky 5478  naiset 34,9 37,1 ® 25 42,6 42,3

Lasten ja nuorten fyysinen toimintakyky (MOVE!-mittaus), % 8. luokan oppilaista, joilla heikko fyysinen toimintakyky 5478 yhteensa 37,6 39,2 ® 28 41,2 40,1

Lihavien osuus (kehon painoindeksi BMI = 30 kg/m2) (%), keskitason koulutus 4464  yhteensi 21,2 [2500@® 250 22,7

Lihavien osuus (kehon painoindeksi BMI = 30 kg/m2) (%), korkea koulutus 4465  yhteensa 18,1 17,9 19,6

Lihavien osuus (kehon painoindeksi BMI = 30 kg/m2) (%), matala koulutus 4463  yhteensa 26,1 25,6 26,3

Mielenterveyden ja kayttaytymisen hairididen vuoksi tyokyvyttdmyyseldketta saavat 18 - 34-vuotiaat, % t ta vaestosta 5032  miehet 1,8 1,9 ® o1 1,9

Mielenterveyden ja kayttaytymisen hairididen vuoksi tyokyvyttdmyyseldketta saavat 18 - 34-vuotiaat, % t ta vaestosta 5032 naiset 1,6 1,7 0,0 1,7

Mielenterveyden ja kayttaytymisen hairididen vuoksi tyokyvyttdmyyseldketta saavat 18 - 34-vuotiaat, % t ta vaestosta 5032 yhteensd 1,7 1,8 ® o1 1,8

Niiden osuus, jotka uskovat, etta todennakoisesti eivat jaksa tyoskennella vanhuuselakeikaan saakka (%), 20 - 74-vuotiaat, keskitason koulutus 4390 yhteensa 21,8 21,9

Niiden osuus, jotka uskovat, etta todennakoisesti eivat jaksa tyoskennella vanhuuselakeikaan saakka (%), 20 - 74-vuotiaat, korkea koulutus 4391 yhteensa 15,2 18,2

Niiden osuus, jotka uskovat, etta todennakoisesti eivat jaksa tyoskennella vanhuuselakeikaan saakka (%), 20 - 74-vuotiaat, matala koulutus 4389 yhteensa 33,9 36,4

Omaishoidon tuen 75 vuotta tayttaneet hoidettavat vuoden aikana, % vastaavan ikéisesta vaestosta 3262 yhteensd 4.8 4,7 4,6 - 0,0 4,6 46 @-01 4,3

Positiivinen mielenterveys (SWEMWABS) -mittarin pistemaara asteikolla 7-35p (keskiarvo), keskitason koulutus 5566  miehet 23,4

Positiivinen mielenterveys (SWEMWBS) -mittarin pistem: 3 asteikolla 7-35p (keskiarvo), keskitason koulutus 5566  naiset 24,0 24,0

Positiivinen mielenterveys (SWEMWBS) -mittarin pistem: 3 asteikolla 7-35p (keskiarvo), keskitason koulutus 5566  yhteensa 24,2 - 23,7 240 @0,2

Positiivinen mielenterveys (SWEMWBS) -mittarin pistemazra asteikolla 7-35p (keskiarvo), korkea koulutus 5567  yhteensi 24,6 24,0 (2380 ®-0,7

Positiivinen mielenterveys (SWEMWABS) -mittarin pistemaara asteikolla 7-35p (keskiarvo), matala koulutus 5568  yhteensa 23,4 23,7 23,1 23,1 @®-06

Psyykkisesti merkittavasti kuormittuneiden osuus (%), keskitason koulutus 4359  yhteensa 12,1 14,6 15,6 _. -0,3



Psyykkisesti merkittavasti kuormittuneiden osuus (%), korkea koulutus
Psyykkisesti merkittavasti kuormittuneiden osuus (%), matala koulutus

Paivittain tupakoivien osuus (%), keskitason koulutus
Paivittain tupakoivien osuus (%), korkea koulutus
Paivittain tupakoivien osuus (%), matala koulutus

Paivittaisen elaméansa turvattomaksi kokeneiden osuus (%)
Paivittaisen elaméansa turvattomaksi kokeneiden osuus (%)
Paivittaisen elaméansa turvattomaksi kokeneiden osuus (%)

Sairastavuusindeksi, ikdvakioitu

Syrjaytymisriskissa (ei tydssa, ei opiskele, ei ole varusmiespalvelussa) olevat 18 - 24-vuotiaat, % vastaavan ikaisista
Syrjaytymisriskissa (ei tydssa, ei opiskele, ei ole varusmiespalvelussa) olevat 18 - 24-vuotiaat, % vastaavan ikaisista
Syrjaytymisriskissa (ei tydssa, ei opiskele, ei ole varusmiespalvelussa) olevat 18 - 24-vuotiaat, % vastaavan ikaisista

Terveysliikuntasuosituksen mukaan lian vahan likkuvien osuus (%), keskitason koulutus
Terveysliikuntasuosituksen mukaan lian vahan likkuvien osuus (%), korkea koulutus
Terveysliikuntasuosituksen mukaan lian vahan likkuvien osuus (%), matala koulutus
Terveytensa keskitasoiseksi tai sitd huonommaksi kokevien osuus (%), keskitason koulutus
Terveytensa keskitasoiseksi tai sitd huonommaksi kokevien osuus (%), korkea koulutus
Terveytensa keskitasoiseksi tai sitd huonommaksi kokevien osuus (%), matala koulutus

Toimeentulotukea pitkdaikaisesti saaneet lapsiperheet, % lapsiperheista

Tyytyvainen elamaansa talla hetkelld, % 4. ja 5. luokan oppilaista (2017-)
Tyytyvainen elamaansa talla hetkelld, % 4. ja 5. luokan oppilaista (2017-)
Tyytyvainen elamaansa talla hetkelld, % 4. ja 5. luokan oppilaista (2017-)
Tyytyvainen elam: 4 hetkelld, % 8. ja 9. luokan oppilaista (2017-)
Tyytyvainen elamaansa talla hetkelld, % 8. ja 9. luokan oppilaista (2017-)
Tyytyvainen elamaansa talla hetkelld, % 8. ja 9. luokan oppilaista (2017-)

4 hetkelld, % lukion 1. ja 2. vuoden opiskelijoista (2017-)
4 hetkelld, % lukion 1. ja 2. vuoden opiskelijoista (2017-)
Tyytyvainen elamaansa talla hetkelld, % lukion 1. ja 2. vuoden opiskelijoista (2017-)

Tyokyvyttomyyselaketta saavat, % 16 - 64-vuotiaista
Tyokyvyttomyyselaketta saavat, % 16 - 64-vuotiaista
Tyokyvyttomyyselaketta saavat, % 16 - 64-vuotiaista
Tyokyvyttdmyysindeksi, ikavakioitu

Ulkomaalaiset tyottomat tydnhakijat, % ulkomaalaisten tyévoimasta
Vaikeasti ty6llistyvat (rakennety6ttomyys), % 15 - 64-vuotiaista
Vaikeasti tyollistyvat (rakennety6ttomyys), % 15 - 64-vuotiaista
Vaikeasti ty6llistyvat (rakennety6ttomyys), % 15 - 64-vuotiaista

Vammojen ja myrkytysten vuoksi sairaalassa hoidetut potilaat / 10 000 asukasta
Vammojen ja myrkytysten vuoksi sairaalassa hoidetut potilaat / 10 000 asukasta
Vammojen ja myrkytysten vuoksi sairaalassa hoidetut potilaat / 10 000 asukasta

Yksinasuvat 75 vuotta tayttaneet, % vastaavan ikdisesta asuntovaestosta

Ylipaino, % ammatillisen oppilaitoksen 1. ja 2. vuoden opiskelijoista
Ylipaino, % ammatillisen oppilaitoksen 1. ja 2. vuoden opiskelijoista
Ylipaino, % ammatillisen oppilaitoksen 1. ja 2. vuoden opiskelijoista
Ylipaino, % lukion 1. ja 2. vuoden opiskelijoista

Ylipaino, % lukion 1. ja 2. vuoden opiskelijoista

Ylipaino, % lukion 1. ja 2. vuoden opiskelijoista

Ylipainon (ml. lihavuus) yleisyys (%) 13 - 16-vuotiailla

)

Ylipainon (ml. lihavuus) yleisyys (%) 13 - 16-vuotiailla
Ylipainon (ml. lihavuus) yleisyys (%) 13 - 16-vuotiailla
Ylipainon (ml. lihavuus) yleisyys (%) 2 - 6-vuotiailla
Ylipainon (ml. lihavuus) yleisyys (%) 2 - 6-vuotiailla
Ylipainon (ml. lihavuus) yleisyys (%) 2 - 6-vuotiailla
Ylipainon (ml. lihavuus) yleisyys (%) 7 - 12-vuotiailla
Ylipainon (ml. lihavuus) yleisyys (%) 7 - 12-vuotiailla

Ylipainon (ml. lihavuus) yleisyys (%) 7 - 12-vuotiailla
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4 hetkella, % ammatillisen oppilaitoksen 1. ja 2. vuoden opiskelijoista (2017-)
4 hetkelld, % ammatillisen oppilaitoksen 1. ja 2. vuoden opiskelijoista (2017-)
4 hetkelld, % ammatillisen oppilaitoksen 1. ja 2. vuoden opiskelijoista (2017-)
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